
ZADANIA WYKONANE W CIĄGU DRÓG POWIATOWYCH W 2008 ROKU 

 

W 2008 roku Zarząd Dróg Powiatowych w Braniewie wykonał wiele zadań remontowych i 

prac w ramach bieżącego utrzymania sieci dróg Powiatu Braniewskiego. Zrealizowano 

ponadto duże prace inwestycyjne, z których najważniejsze to: 

 

Przebudowa obiektu mostowego w miejscowości Stare Siedlisko. Prace zostały 

zrealizowane wspólnie z Gminą Wilczęta, przy udziale środków pozyskanych z rezerwy 

budżetowej państwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nowy obiekt mostowy w m. Stare Siedlisko 

 

 

Przebudowa drogi powiatowej odc. Kalinowiec – Pęciszewo oraz budowa obiektu 

mostowego w m. Wilki. Prace zostały wykonane wspólnie z GDDKiA Oddział Olsztyn i 

zostały sfinansowane w całości z budżetu państwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nowa droga powiatowa odc. Kalinowiec – Pęciszewo 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nowy most w m. Wilki 

 

Przebudowa drogi powiatowej ulica Kościuszki II w Braniewie. Prace zostały wykonane 

wspólnie z Urzędem Miasta w Braniewie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przebudowa ulicy Kościuszki II w Braniewie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Prace remontowe na moście w ciągu drogi powiatowej odc. Szyleny – Lubnowo w 

miejscowości Marcinkowo 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Remont obiektu mostowego w m. Marcinkowo 

 

 

Prace remontowe na moście w ciągu drogi powiatowej odc. Frombork -  Bogdany w 

miejscowości Bogdany 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Remont obiektu mostowego w m. Bogdany 

 



Przebudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej odc. Piele – Grabowiec w miejscowości 

Grabowiec 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Remont przepustu w m. Piele 

 

 

Przebudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej odc. Lubnowo – Płoskinia w 

miejscowości Lubnowo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Remont przepustu w m. Lubnowo 



Remont przepustu w ciągu drogi powiatowej odc. Wyszkowo – Piotrowiec w 

miejscowości Wyszkowo 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Remont przepustu w m. Wyszkowo 

 

 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego – ustawienie stalowych barier sprężystych w 

ciągu odcinków dróg powiatowych: Wyszkowo, Żelazna Góra, Piele, Jezioro 

Pierzchalskie  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Bariery stalowe w m. Wyszkowo 

 

 

 

 



Przy współpracy z samorządami miast i gmin wykonano remont i przebudowę 

chodników w ciągu dróg powiatowych w Pieniężnie, Braniewie, Długoborze oraz 

Karwinach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pieniężno ul. Królewiecka 

 

 

W 2008 roku w ciągu wielu dróg powiatowych wykonano wyrównanie nawierzchni i 

likwidację przełomów (m.in. na odcinkach w Wielkim Wierznie, Lubnowo- Tolkowiec, 

Słobity, Pakosze- Bornity, Żelazna Góra- Lelkowo- Kwiatkowo, Szalmia- Czosnowo, 

Stare Siedlisko). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Odcinek drogi powiatowej Dąbrowa - Chruściel 



Podsumowując - najważniejsze zmiany na sieci dróg powiatowych w roku 2008 to: 

 nowe nawierzchnie na drogach powiatowych o dłg razem 15,8 km; 

 dwa nowe obiekty mostowe a kolejne dwa wyremontowane; 

 przebudowane dwa przepusty, oraz trzy przepusty wyremontowane. 

 

 

Na rok 2009 oprócz bieżących robót remontowych i utrzymaniowych planowane jest 

również wykonanie zadań inwestycyjnych, w tym m.in: 

- przebudowa obiektu mostowego wiadukt nad koleją w Bemowiźnie (wzmocnienie 

przyczółków); 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1158N na odcinku Słobity- Karwiny; 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1320N na odcinku Krzekoty- Kwiatkowo; 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1342N na odcinku Pakosze- Wilczęta. 

 

 










